

Jaedicke A/S
Runddelen 11, Øster Starup, 6040 Egtved

Årsrapport for
1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 21 27 63 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2017.

Kristian Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jaedicke A/S Runddelen 11 Øster Starup 6040 Egtved CVR-nr.: 21 27 63 83 Stiftet: 25. august 1998 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Karin Christiansen, Vittrup Baunevej 4, 6650 Brørup Erik Christiansen, Vittrup Baunevej 4, 6650 Brørup Kristian Bendixen, Mejsling Skovvej 67, 7100 Vejle
Direktion	Karin Christiansen, Vittrup Baunevej 4, 6650 Brørup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	ECM & B A/S, Vejle
Associeret virksomhed	ECM Industries A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministrerende virksomhed, herunder investering i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.101.641 kr. mod 2.790.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 steget med 521.814 kr., nemlig fra 5.819.224 kr. til 6.341.038 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-38.177	-63.707
Bruttoresultat	-38.177	-63.707
Driftsresultat	-38.177	-63.707
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.996.772	1.877.656
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.998.909	862.434
Andre finansielle indtægter	173.837	194.162
1 Andre finansielle omkostninger	0	-63.343
Resultat før skat	5.131.341	2.807.202
2 Skat af årets resultat	-29.700	-16.380
Årets resultat	5.101.641	2.790.822
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.756.700	2.237.847
Udbytte for regnskabsåret	5.500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-5.155.059	-447.025
Disponeret i alt	5.101.641	2.790.822

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.893.158	12.135.367
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	7.987.306	6.523.127
	Aktier	962.580	1.033.640
	Obligationer	<u>2.487.254</u>	<u>2.561.768</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.330.298</u>	<u>22.253.902</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.330.298</u>	<u>22.253.902</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	738.865	12.129
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	215.534	438.862
	Andre tilgodehavender	35.449	32.230
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>696</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>989.848</u>	<u>483.917</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.341.038</u>	<u>5.819.224</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.330.886</u>	<u>6.303.141</u>
	Aktiver i alt	<u>32.661.184</u>	<u>28.557.043</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.977.747	4.375.724
8	Overført resultat	18.657.187	22.657.569
	Egenkapital i alt	<u>27.134.934</u>	<u>27.533.293</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	23.750
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.500.000	1.000.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.526.250	1.023.750
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.526.250</u>	<u>1.023.750</u>
	Passiver i alt	<u>32.661.184</u>	<u>28.557.043</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>63.343</u>
	0	63.343
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>29.700</u>	<u>16.380</u>
	29.700	16.380
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	12.509.190	15.042.876
Overgået til associerede virksomheder, primo	<u>0</u>	<u>-2.533.686</u>
Kostpris ultimo	12.509.190	12.509.190
Opskrivninger, primo	-373.823	4.319.924
Årets resultat	1.757.791	1.375.413
Overgået til associerede virksomheder, primo	<u>0</u>	<u>-6.069.160</u>
Opskrivninger ultimo	1.383.968	-373.823
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.893.158	12.135.367
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ECM & B A/S	Vejle	100 %

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	1.773.580	0
Tilgang i årets løb	0	2.533.686
Afgang i årets løb	<u>-380.053</u>	<u>-760.106</u>
Kostpris ultimo	<u>1.393.527</u>	<u>1.773.580</u>
Opskrivning primo	4.749.547	0
Overført fra tilknyttede virksomheder, primo	0	6.069.160
Årets resultat	2.998.909	862.434
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-1.154.677</u>	<u>-2.182.047</u>
Opskrivninger ultimo	<u>6.593.779</u>	<u>4.749.547</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.987.306</u>	<u>6.523.127</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ECM Industries A/S	Vejle	36,42 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	3.568.731	2.992.055
Tilgang i årets løb	0	1.401.127
Afgang i årets løb	<u>-181.036</u>	<u>-824.451</u>
Kostpris ultimo	<u>3.387.695</u>	<u>3.568.731</u>
Opskrivninger primo	27.909	91.837
Årets opskrivninger	<u>77.381</u>	<u>-63.928</u>
Opskrivninger ultimo	<u>105.290</u>	<u>27.909</u>
Nedskrivninger primo	-1.232	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-41.919</u>	<u>-1.232</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-43.151</u>	<u>-1.232</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.449.834</u>	<u>3.595.408</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen er sammensat på følgende måde:		
2 aktier á kr. 100.000		
1 aktier á kr. 196.000		
1 aktier á kr. 94.000		
2 aktier á kr. 3.000		
2 aktier á kr. 2.000		
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.375.724	4.319.924
Resultatandel	4.756.700	2.237.847
Regulering i forbindelse med kapitalnedsættelse datterselskab	<u>-1.154.677</u>	<u>-2.182.047</u>
	<u>7.977.747</u>	<u>4.375.724</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	22.657.569	20.922.547
Årets overførte overskud eller tab	-5.155.059	-447.025
Regulering i forbindelse med kapitalnedsættelse datterselskab	<u>1.154.677</u>	<u>2.182.047</u>
	<u>18.657.187</u>	<u>22.657.569</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.